
Zarządzenie nr 23/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 3 marca 2023 roku 

 

w sprawie: zmian opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych 

w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 79 ust. 1 pkt 1 oraz art. 80 ust. 2 Ustawy 

z 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 t.j.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się opłaty za kształcenie na studiach niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia 

oraz jednolitych studiach magisterskich prowadzonych przez Akademię Bialską Nauk 

Stosowanych im. Jana Pawła II na wybranych kierunkach studiów. 

2. Wysokość opłat za usługi edukacyjne, o których mowa w pkt. 1, określa załącznik 

do zarządzenia. 

3. Za powtarzanie praktyk uczelnia nie pobiera opłat. 

4. Opłaty wnoszone są na rachunek bankowy nie później niż 7 dni przed rozpoczęciem zajęć 

w danym semestrze. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Rektora nr 88/2022 z dnia 13 czerwca 2022 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 23/2023 

Rektora Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II z dnia 3 marca 2023 roku 

w sprawie zmian opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych 

w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

 

 

Wysokość opłat 

na studiach niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia 

oraz jednolitych studiach magisterskich 

 

Kierunek studiów Opłata semestralna za studia 

STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA 

Architektura krajobrazu 2 100 zł 

Budownictwo 2 100 zł 

Ekonomia 2 100 zł 

Finanse i rachunkowość 2 200 zł 

Informatyka 2 100 zł 

Mechanika i budowa maszyn 2 100 zł 

Pedagogika 3 100 zł 

Rolnictwo 2 100 zł 

Socjologia 2 200 zł 

Zarządzanie 2 100 zł 

STUDIA DRUGIEGO STOPNIA 

Bezpieczeństwo narodowe 2 100 zł 

Ekonomia 2 100 zł 

Informatyka* 2 100 zł 

Pielęgniarstwo 2 600 zł 

Turystyka i rekreacja 2 300 zł 

Zdrowie publiczne  1500 zł 

JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 3 000 zł 

* kierunek zostanie uruchomiony po uzyskaniu zgody MEiN 
* uruchomienie kierunków studiów niestacjonarnych może zostać uzależnione od odpowiedniej liczby 

zakwalifikowanych lub przyjętych kandydatów. Decyzję o uruchomieniu kierunku podejmuje Rektor 
 

 


		2023-03-12T20:23:25+0000
	Not specified




